
MKS Engineering ApS

CVR-nr.: 39809745

Otto Brandenburgs Vej 8 2 4
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Morten Kenn Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MKS Engineering ApS
Otto Brandenburgs Vej 8 2 4
2450 København SV

CVR-nr.: 39809745
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er arbejde i industri el og automation

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 652.821,11 kr. Årets resultat anses for yderts tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		2.557.946	2.537.877
Vareforbrug		-4.913	-59.574
Eksterne omkostninger		-361.070	-297.524
Bruttoresultat		2.191.963	2.180.779
Personaleomkostninger		-1.366.840	-2.022.525
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-172.302	-131.314
Resultat af ordinær primær drift		652.821	26.940
Ordinært resultat før skat		652.821	26.940
Årets resultat		652.821	26.940
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		652.821	
I alt		652.821	26.940

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		333.181	372.975
Tilgodehavender i alt		333.181	372.975
Likvide beholdninger		915.124	277.950
Omsætningsaktiver i alt		1.248.305	650.925
AKTIVER I ALT		1.248.305	650.925

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
Overført resultat		kr. 821.882	kr. 170.902
Egenkapital i alt		821.882	170.902
Skyldig moms og afgifter		426.423	363.262
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		426.423	480.023
Gældsforpligtelser i alt		426.423	480.023
PASSIVER I ALT		1.248.305	650.925

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret